
Rua Amazonas, 375 - Centro - São Domingos - SC
CEP: 89835-000  CNPJ: 11.888.327/0001-68  Telefone: (49) 3443-1200

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO DOMINGOS

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

2/2024

2/2024
25/01/2024Data Processo:

Reuniram-se  no  dia  09/02/2024  as  17:12,  no(a)  FUNDO MUNICIPAL  SAÚDE SÃO DOMINGOS,  os  Membros  da
Comissão de Licitação com o objetivo de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  DISPONIBILIZAÇÃO  DE  MÉDICO  CLÍNICO  GERAL  PARA  REALIZAÇÃO  DE
PLANTÕES  MÉDICOS  JUNTO  AO  PRONTO  ATENDIMENTO  MÉDICO  MUNICIPAL  DO  CENTRO  DE  SAÚDE  SANTA
PAULINA

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2024

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

Aos nove dias do mes de fevereiro de dois mil e vinte quatro, deu-se inicio as fazes de lance na plataforma eletronica BNC,
na qual teve trinta e uma empresas participantes e a empresa vencedora foi a FATIMA FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA
EIRELI,  que após habilitada, algumas empresas manifestaram interesse de interpor recursos, sendo que foi aberto prazo de
três dias uteis para recurso e três dias uteis para contrarazão.

JULCIMARA DALLAGNOL DOS ANJOS
AGENTE_CONTRATACAO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


